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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI GARNIGA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/05/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

 0,00

 0,00

  1

10101

10000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-16.974,08

-16.974,08

EC

EC

 532,33

 532,33

 280.225,92

 280.225,92

R

R

A

A

 3.333,71

 3.333,71

 279.693,59

 279.693,59

RR

RR

RC

RC

 3.333,71

 3.333,71

 297.200,00

 297.200,00

RS

RS

CP

CP

 532,33

 532,33

TR

TR

-17.506,41

-17.506,41

CS

CS

 283.027,30

 283.027,30

TR

TR

 300.533,71

 300.533,71

CS

CS

 3.422,03

 34.173,10

 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO, 
TIPOLOGIA

CP 

CP 

CP 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI GARNIGA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/05/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 0,00

 0,00

  2

20101

20000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-16.066,48

-16.066,48

EC

EC

 140.384,77

 140.384,77

 292.128,81

 292.128,81

R

R

A

A

 201.657,98

 201.657,98

 151.744,04

 151.744,04

RR

RR

RC

RC

 201.657,98

 201.657,98

 308.195,29

 308.195,29

RS

RS

CP

CP

 140.384,77

 140.384,77

TR

TR

-156.451,25

-156.451,25

CS

CS

 353.402,02

 353.402,02

TR

TR

 509.853,27

 509.853,27

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI GARNIGA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/05/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli 
illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

  3

30100

30200

30300

30500

30000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

-3.415,20

-3.415,20

CP

CP

CP

CP

CP

-7.933,35

 0,00

 0,00

 5.613,17

-2.320,18

EC

EC

EC

EC

EC

 77.929,23

 0,00

 0,00

 1.867,33

 79.796,56

 106.066,65

 0,00

 0,00

 23.613,17

 129.679,82

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 140.932,87

 0,00

 0,00

 7.556,40

 148.489,27

 28.137,42

 0,00

 0,00

 21.745,84

 49.883,26

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 140.932,87

 0,00

 0,00

 10.971,60

 151.904,47

 114.000,00

 0,00

 0,00

 18.000,00

 132.000,00

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 77.929,23

 0,00

 0,00

 1.867,33

 79.796,56

TR

TR

TR

TR

TR

-85.862,58

 0,00

 0,00

 330,64

-85.531,94

CS

CS

CS

CS

CS

 169.070,29

 0,00

 0,00

 29.302,24

 198.372,53

TR

TR

TR

TR

TR

 254.932,87

 0,00

 0,00

 28.971,60

 283.904,47

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI GARNIGA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/05/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 112.771,30

 48.632,39

 0,00

 0,00

 161.403,69

  4

40200

40300

40400

40500

40000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

-31.387,44

 0,00

 0,00

 0,00

-31.387,44

CP

CP

CP

CP

CP

-441.028,27

-37.252,40

 342,00

-24.033,20

-501.971,87

EC

EC

EC

EC

EC

 456.423,33

 93.940,28

 0,00

 0,00

 550.363,61

 461.845,28

 93.940,28

 342,00

 1.375.966,80

 1.932.094,36

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 125.755,61

 3.828,84

 0,00

 0,00

 129.584,45

 5.421,95

 0,00

 342,00

 1.375.966,80

 1.381.730,75

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 269.914,35

 52.461,23

 0,00

 0,00

 322.375,58

 902.873,55

 131.192,68

 0,00

 1.400.000,00

 2.434.066,23

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 569.194,63

 142.572,67

 0,00

 0,00

 711.767,30

TR

TR

TR

TR

TR

-1.041.610,34

-179.825,07

 342,00

-24.033,20

-1.245.126,61

CS

CS

CS

CS

CS

 131.177,56

 3.828,84

 342,00

 1.375.966,80

 1.511.315,20

TR

TR

TR

TR

TR

 1.172.787,90

 183.653,91

 0,00

 1.400.000,00

 2.756.441,81

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI GARNIGA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/05/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

  7

70100

70000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-150.000,00

-150.000,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-150.000,00

-150.000,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 150.000,00

 150.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI GARNIGA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/05/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

Totale Titoli

 0,00

 0,00

 0,00

 161.403,69

  9

90100

90200

90000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

-34.802,64

CP

CP

CP

CP

-199.213,65

-52.605,52

-251.819,17

-939.151,78

EC

EC

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 771.077,27

 122.852,35

 17.394,48

 140.246,83

 2.774.375,74

R

R

R

R

A

A

A

A

 0,00

 2.770,76

 2.770,76

 485.836,17

 122.852,35

 17.394,48

 140.246,83

 2.003.298,47

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 0,00

 2.770,76

 2.770,76

 682.042,50

 322.066,00

 70.000,00

 392.066,00

 3.713.527,52

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 932.480,96

TR

TR

TR

TR

-199.213,65

-52.605,52

-251.819,17

-1.906.435,38

CS

CS

CS

CS

 122.852,35

 20.165,24

 143.017,59

 2.489.134,64

TR

TR

TR

TR

 322.066,00

 72.770,76

 394.836,76

 4.395.570,02

CS

CS

CS

CS

 161.403,69EP-34.802,64

CP -939.151,78 EC  771.077,27 2.774.375,74

R

A

 485.836,17

 2.003.298,47

RR
RC

 682.042,50

 3.751.122,65

RS
CP

 932.480,96TR-1.906.435,38CS 2.489.134,64TR 4.395.570,02CS

Totale generale delle entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA


